
                         KURS I DE NYE ENERGIENE                                                                                            

  Kanalisert behandlingsmetode fra Iliuka 

                                       Lør. 6. - Søn. 7. nov.                                               
                                             Lør.      10.00 – ca 17.00 

                                             Søn.     10-00 – ca 17.00 

                       Sted: Kreativ livsveiledning, Storg. 10, 4 et. HØNEFOSS 

 

                                   Pris kr 2200,- (kr 1100,- for repeterende) 

 

Bindende påmelding m. depositum kr 800,- til konto: 2280 05 21959, innen 28/10.  

 

Jeg holder kurs i en helt spesiell behandlingsform, jeg har fått kanalisert fra Iliuka, 

gjennom Leif Havik, som kalles «De nye energiene». Det er en 

energibalanseringsmetode som går på punkter via meridianer på kroppen, etter ett 

bestemt mønster. Det kan sammenliknes som en form for akupunktur uten nåler. 

Dette er en eldgammel visdom som nå vekkes til live, med opprinnelse fra Pleiadene, 

tilpasset den nye energifrekvensen som jorden og universet nå er i. 

 

Dette er en meget viktig og sterk behandlingsmetode, tilpasset den energien vi nå 

trenger, for å kvitte oss med gamle blokkeringer og lette overgangen til de nye 

frekvensene. Alle mennsker og dyr kan ha nytte av denne behandlingen, fordi disse 

nye energiene, justerer og tilfører den energien vi trenger til kroppen og sinnet vårt. 

Metoden kan være både forebyggende og behandlende. I følge Iliuka, kan denne 

behandlingsformen virke positivt på alle symtomer og sykdommer. Den er effektiv 

for å bygge opp immunforsvaret vårt. Iliuka forteller at det vil komme nye 

sykdommer som leger vil kalle virus og «de nye energiene» kan hjelpe til med å 

styrke oss mot dette. Behandlingen gir hjelp til sammensmeltning av kropp, sjel og 

ånd, for å gi helhet. 

   

Dette er viktig visdom nå, både til bruk for deg selv og andre! 

Jeg har hittil fått 3 leksjoner fra Iliuka; Basispunktene, de høyere energipunktene og 

sansene. Iliuka har også sagt at det kommer mer visdom av intergalaktisk karakter når 

tiden er inne. Det følger med kompendium og meditasjonscd til kurset. Ta med 2 

laken/dynetrekk og lite håndkle til bruk på benken. 

 

Kurset omfatter:      -Basispunktene 

         -De Høyere Energipunktene 

                                 -Sansene                                                                 

                                 -Meditasjoner og trommereiser 
 

Med vennlig hilsen  

Bente Kristine Hagene, tel. 90 74 48 90. www.denyeenergiene.no  

http://www.denyeenergiene.no/Mail: bekri-h@online.no Se også: iliuka.net for info om Iliuka. 
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